имущества представить его копию в Межрегиональное территориальное управление Росимущества
В Республике Татарстан и Ульяновской области;

- произвести реализацию арестованного имущества в электронной форме на электронной
торговой площадке на сумму в размере 701 000 (Семьсот одна тысяча) рублей 00 коп (без

учета НДС).

2. Установить способ реализации — торги.
3. Обязать ООО «АНТАРЕС»:

- произвести реализацию имущества в установленный законодательством срок;
- в десятидневный срок с момента получения имущества по акту приема-передачи разместить